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מ"ת 52397/01/20 – מדינת ישראל נגד גולן ערגי
בית משפט השלום באשקלון

מ"ת 52397-01-20 מדינת ישראל נ' ערגי(עציר)
תיק חיצוני: 20174/2020

 

כבוד השופט אבישי כהן בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
גולן ערגי (עציר) משיב

החלטה

בעניינו של המשיב הורה בית המשפט (כבוד השופט אור אדם, סגן נשיא) ביום 25.3.20 על מעצרו של המשיב עד לתום
ההליכים המשפטיים נגדו.

במסגרת ערר שהוגש על ידי ב"כ המשיב, קבע כבוד השופט דנינו בעמ"ת 47683-03-20 מיום 31.3.20

ועברו הפלילי, המצביעים על מסוכנות לו  נוכח מעשיו המיוחסים  בית המשפט במשיב  בנוגע למתן אמון  קיים ספק  כי 
גבוהה, תחכום ותעוזה. במצטבר עם המלצה שלילית של שירות המבחן קבע בית המשפט המחוזי כי אין מקום להתערב

בהחלטת בימ"ש קמא בהחלטה על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

מוגבר סיכון  של  קיומו  לשאלת  בנוגע  שב"ס  תשובת  קבלת  לצורך  הרפואי  בפן  המשיב  של  עניינו  הופנה  זאת,  עם 
במעצר. המשיב  של  שהותו  בעת  הקורונה  בנגיף  להידבקות 

התקבלה הודעת שב"ס - ד"ר קלוצקי - מנהל רפואי מר"ש, המפרט בכנות את חוסר הידע ביחס לנגיף הקורונה ועם
זאת מציין באופן חד ובהיר כי אין התפרצות נגיף קורונה בשב"ס וכי שב"ס הינו מקום מוגן ובטוח יותר ממוסדות רפואה

ציבוריים וזאת בשים לב לכך שהמשיב חולה כליות ונזקק לטיפולי דיאליזה.

לאור האמור לעיל, הוגשה בקשה נוספת מטעם ב"כ המשיב לקביעת תנאי שחרור.

לא מצאתי מקום להידרש לתגובה מטעם המאשימה.
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החלטות בית המשפט לרבות החלטת בית המשפט המחוזי מיום 31.3.20 נדרשה לכלל הנתונים בעניינו של המשיב, אין
מקום לפולמוס המפורט בבקשה שבפני עם הודעת מנהל רפואי מר"ש.

לא מצאתי חוסר בהירות בהודעת שב"ס ולא ניתן לטעמי לפרש הודעה זו באופנים שונים כפי שלכאורה עולה מהבקשה
שבפני.

ונוכח הודעת שב"ס, לא מצאתי כי קיים סיכון מוגבר להידבקותו של בשים לב למפורט בהחלטת בית המשפט המחוזי 
המשיב בנגיף הקורונה על רקע המשך החזקתו בתנאי מעצר במר"ש שב"ס.

לפיכך, מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

חזקה על שב"ס למתן הטיפול הרפואי הדרוש למשיב בהתאם למצבו ונסיבותיו.

מזכירות תנתב התיק העיקרי בפני כבוד השופט מאושר, סגן הנשיא בהתאם ליומנו.

מזכירות תיידע הצדדים, שירות המבחן וליווי שב"ס.

ניתנה היום, י"ג ניסן תש"פ, 07 אפריל 2020, בהעדר הצדדים.
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